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C1

A1

C/S1

D1
B/SU10

D3

A1

C6

B/SU6

B/SU8

B/SU7

B/SU9

B/SU3

B/SU4

B/SU1

B/SU5

D2

D2

B/SU2

C5_var

PR 1

PR 1

BC-01

BC-01
BC-07

PR 1

BC-05

B/SU c

P.A.

BC-02

BC-02

BC-03

BC-04

BC-04

BC-06

ELEMENTI DELLO STATO D'ATTUAZIONE DEL PGT 2014

Ambiti di trasformazione

Ambiti del PGT 2014

Piani attuativi previsti dal Piano delle Regole

Stato d'attuazione

Non attuato

Attuato

Parzialmente attuato

Confine Comune di Bregnano! ! ! ! ! ! ! !Base aerofotogrammetrica Carta base da DBT

03/04/2023

D.C.C. n. 32 del 29/11/2023

D.C.C. n. 19 del 22/04/2024


